
PRE ASILO MENDRISIOTTO 2024-2025

La tartaruga  (Centro di socializzazione)
Via San Gottardo 94
6828 Balerna
Lunedi – martedì-  giovedì dalle 9 alle11 e martedì dalle 15.30 alle 17.30
Mariella Zaramella 0797012789
m.zaramella@bluewin.ch

Il Piccolo Castello
Via alla Chiesa 18
c/o Cuntit
6825 Castel San Pietro
Lunedi e venerdì dalle 9.00 alle 11.00
Nicole Lazzeri 0794456581 nicole.rizza@bluewin.ch
Sara Montorfano 0797464413

Gli Orsetti Golosi della Montagna
Presso la sala multiuso
Via Ferdinando Bustelli 2
6863 Besazio
Martedi dalle 9.15 alle 11
Elisa Odun  0796491384 elisa_girasole@bluewin.ch

I Monelli
Via Valdani 4°al 1° piano, dietro la casa anziani Giardino
6830 Chiasso
Lunedi e venerdi dalle 9.15 alle 11.15
Valentina Alfaro 0764388632
imonellichiasso@gmail.com 

La Libellula
All’interno di Parco San Rocco
6877 Coldrerio
venerdì dalle 9.30 alle 11.15
Francesca Sirna  0788701747
Laura Maghetti 0794371145

Riccio Pasticcio
Via Appollonio Pessina, dietro l’oratorio
6853 Ligornetto
Martedi dalle  9.15 – 11
Giovedi dalle 9.15-11 presso palestra scuole elementari Ligornetto
Laura Stocker 0797327744
lauretta.r@gmail.com
FB.il riccio pasticcio

Il Girasole



presso la vecchia scuola di Novazzano-Brusata
via G. Bernasconi 16
6883 Novazzano
Martedi dalle 9 alle 1 1e giovedi dalle 15.30 alle 17.30
Stefania Federer Cremonesi 0766791437
agnovazzano@gmail.com

L’Isola dei Pirati
Via San Felice 1
presso il locale adiacente il negozio “La Bottega”- CRAI
6821 Rovio
Mercoledi dalle 9:15 alle 11:00
Kinga Costantini 0796045345
kinga.costantini@gmail.com

I Folletti di Bruzella
presso la sala comunale Nusée
6837 Bruzella
Giovedì dalle 9 alle 11
Simona Fontana 0795807251
fsimona9986@gmail.com

L’arcobaleno di Vacallo
Via S. Franscini
presso il vecchio edificio delle Scuole Elementari
6833 Vacallo
Lunedi e venerdì dalle 9 alle11
Lorena Colombo 0764186640
lorena.colombo@ticino.com

La  Coccinella
Via Dogana 11
6874 San Pietro di Stabio
Lunedi e giovedì dalle 9:00 alle 11:00
preasilo.coccinella@gmail.com
Fabiana 0754126192
Tiffany 0775343437
Silvia 0764839903

Pesciolino Rosso
Via Settala 9
presso Oratorio Beato Manfredo
6826 Riva San Vitale
Mihaela Keller
g.m.keller@sunrise.ch

Il bosco dei cento acri
Casa delle generazioni
6850 Mendrisio
Lunedi, mercoledì e venerdì dalle 9:15 alle 11:00
Linda Povataj 0799114675
linda.povataj@gmail.com



L’isola che c’è
Via Francesco Chiesa 5
presso la Casa anziani San Rocco
6834 Morbio Inferiore
Martedì dalle 9 alle 11
Alessandro Valentina Giulia
animazione.morbio@parcosanrocco.ch


